
 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 92/2014 

 

ODOLIR BORDIN, Vice-Prefeito Municipal de Marau em 

exercício, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

1- CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, as funções 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, por prazo determinado através de 

Contrato Administrativo, de acordo com o Processo Seletivo Simplificado Edital 

de Seleção nº 127/2013, tendo sido homologado através do Edital nº 147/2013, 

observada a ordem de classificação. 

 
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

NOME CLASSIFICAÇÃO 

Roberta Maria Ribeiro 23° 

Graziela Carboni 24° 

Nara Cleia de Avila de Azevedo 25° 

Paula Tatiana Machado da Silva 26° 

 
 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos 

Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 02(dois) dias. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 25 dias do mês de março de 2014. 

 
 
 
 
 

 ODOLIR BORDIN  
Vice-Prefeito Municipal de Marau em exercício 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.  

 


